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Nasiona Żywe kamienie szt.10
Nxx3
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx3

Kolor fioletowy

Opis produktu

Żywe kamienie mix
Lithops pseudotruncatella

Żywe kamienie, nazywane również kamieniami szczęścia to sposób na oryginalną aranżację mieszkania. Wyglądają jak żywe kamienie, a ich uprawa nie wymaga wielu zabiegów pielęgnacyjnych. Uroda tych roślin nie tkwi wyłącznie w fantastycznych kształtach. Prawdziwej urody nabierają jesienią, gdy ich kuliste liście otwierają się, a ze szczelin pomiędzy nimi wyrastają błyszczące, jedwabiste
kwiaty koloru białego lub żółtego, przypominające swym wyglądem stokrotki. Żywe kamienie to sukulenty o najróżniejszych kolorach i kształtach - pochodzą z Afryki Południowej. Żyjąc w skrajnie niekorzystnych warunkach przystosowały się do nich, wykształcając umiejętność magazynowania znacznej ilości wody w niskich i grubych liściach.

Uprawa lithopsów nie jest trudna pod warunkiem, że zapewnimy roślinom warunki zbliżone do tych, panujących w ich naturalnym siedlisku. Należy zapewnić im przepuszczalne podłoże z dodatkiem żwiru i piasku. Można wykorzystać także specjalistyczne podłoże do kaktusów. Lithopsy najlepiej będą rosły przy południowym lub zachodnim oknie. Temperatura dla żywych kamieni w okresie letnim powinna
być w granicach 18 - 20ºC, a w okresie spoczynku w granicach 10 - 15ºC. Należy podlewać je regularnie, pozwalając przeschnąć podłożu pomiędzy podlewaniami. W okresie wzrostu - od połowy maja do końca września należy podlewać je raz na 2 tygodnie. Skąpe podlewanie zalecane jest w miesiącach od marca do maja oraz od października do listopada. W pozostałe miesiące żywe kamienie wymagają okresu
spoczynku i w tym czasie nie wolno ich podlewać. Podlewanie wznawiamy , gdy pojawi się pierwsza para młodych liści, co następuje wiosną.

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W 1811 r. na południu Afryki, William John Burchell - odkrywca żywych kamieni, usiłował podnieść z ziemi kolorowy kamyk o bardzo interesującym kształcie. Dopiero wtedy zorientował się, że to roślina.

Bardzo częstym zjawiskiem jest zasychanie liści lithopsów pod koniec okresu spoczynku (w marcu). Jest to normalne zjawisko. Pod starymi liśćmi tworzą się nowe.

Nasiona najlepiej wysiewać od marca do czerwca. Dla ochrony przed wysychaniem nasiona należy przykryć cienką warstwą piasku. Podłoże musi być stale lekko wilgotne, a pojemnik przykryty folią. Nasiona kiełkują już po kilku dniach. Młode siewki powinny pozostać w pojemniku możliwie jak najdłużej. Do dobrego rozwoju potrzebują one

dużo światła. Po kilku miesiącach można je przepikować do docelowych doniczek. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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